
UCHWAŁA NR 108.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu” Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bledzew 

na lata 2020-2023 z perspektywą na lata 2024-2027” 

 

 

 Na podstawie art.17 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony śro-

dowiska ( Dz.U.2019.1396 t.j. z dnia 2019.07.29 ) w  związku z  art.32  ust.1  ustawy  z  dnia  

5  czerwca  1998  r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.2019.511 t.j. z dnia 2019.03.18) 

uchwala się, co następuje:  

 

  § 1. Zarząd opiniuje pozytywnie przedstawiony projekt programu z następującymi uwagami: 

 

       1) na stronie nr 73 Programu jest błędny zapis w stopce „ Plan Gospodarki Odpadami dla     

woj. podkarpackiego 2022”, 

       2) zapis na str.98 dotyczący monitorowania przez Starostwo zadania własnego Gminy 

Bledzew w zakresie edukacji  negatywnego wpływu hałasu na człowieka  nie znajduje 

uzasadnienia w przepisach prawa, 

       3) na stronie 100 w tabeli  wiersz  4 jest błędny zapis dotyczący Starostwa Powiatowego 

w Międzyrzeczu zadanie „ kontrola podmiotów gospodarczych posiadających pozwole-

nie wodnoprawne pod kątem przestrzegania norm i wytycznych zapisanych w tych de-

cyzjach” ponieważ od 1.01.2018 Starosta nie jest właściwy w sprawach pozwoleń wod-

noprawnych, jest to zadanie  Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie- za-

rząd Zlewni w Gorzowie Wlkp. 

      4) na str.105 wiersz 9 w tabeli zadanie monitorowane przez Starostwo dotyczące zadania 

własnego Gminy Bledzew „inwentaryzacji form ochrony przyrody „ nie znajduje uza-

sadnienia w przepisach prawa, 

      5) na str. 106  wiersz 9 w tabeli zadanie monitorowane przez Starostwo dotyczące zadania 

własnego Gminy Bledzew „realizacja zadań z zakresu rozwoju bezpiecznej dla środo-

wiska nowoczesnej infrastruktury rekreacyjnej zapewniającej wzrost potencjału tury-

stycznego” nie znajduje uzasadnienia w przepisach prawa, 

      6) str.111 tabela błędny zapis dotyczący kontroli podmiotów gospodarczych w zakresie 

gospodarki wodno - ściekowej z przyczyn jak w  punkcie  3. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

      
  

 

                                                                                       


